ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH NINH BÌNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	BAN THƯỜNG TRỰC

	Số:  1188/MTTQ-BTT

V/v phối hợp thực hiện Chương trình phẫu thuật, điều trị miễn phí cho bệnh nhân nghèo, người có công với cách mạng tại hệ thống
 Bệnh viện Đa khoa Quốc tế Vinmec
	 Ninh Bình, ngày 24 tháng  01  năm 2018

       Kính gửi:   Ban Thường trực UBMTTQVN các huyện, thành phố.
Thực hiện Công văn số 4458/MTTW-BTT ngày 24/11/2017 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về việc phối hợp thực hiện Chương trình phẫu thuật, điều trị miễn phí cho bệnh nhân thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn đột xuất, hoặc bệnh nhân là người có công với cách mạng tại hệ thống Bệnh viện Đa khoa Quốc tế Vinmec.
Để tuyên truyền giới thiệu Chương trình này đến các tầng lớp nhân dân mang lại hiệu quả thiết thực giúp cho bệnh nhân thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn đột xuất, hoặc bệnh nhân là người có công với cách mạng bị mắc bệnh cần phẫu thuật, điều trị được chữa bệnh miễn phí. Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh đề nghị Ban Thường trực UBMTTQVN các huyện, thành phố hướng dẫn Ủy ban Mặt trận Tổ quốc cấp xã phối hợp với Ủy ban nhân dân cấp xã và Bạn công tác Mặt trận ở khu dân cư rà soát, lập hồ sơ các bệnh nhân đủ điều kiện tại Công văn số 4458/MTTW-BTT ngày 24/11/2017 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam (xin gửi kèm Công văn số 4458/MTTW-BTT).

Định kỳ hàng quý tổng hợp danh sách hồ sơ đã gửi cho Dự án Quỹ Thiện Tâm về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam  tỉnh  trước ngày 30 của tháng cuối quý (qua Ban phong trào) để theo dõi.
	Nơi nhận:
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

	- Như kính gửi;
	PHÓ CHỦ TỊCH

	- Lưu VT, Ban PT.

	(Đã ký)

	Vũ Thị Thủy